АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2023                           № 84

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации
Кирово-Чепецкого района от 20.03.2023 № 40

Администрация Кирово-Чепецкого района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление администрации Кирово-Чепецкого района

от  20.03.2023  №  40  «О  принятии  решения  о  подготовке  и  реализации
бюджетных инвестиций в объект недвижимого имущества, приобретаемый в
муниципальную  собственность  Кирово-Чепецкого  района»  следующие
изменения:

1.1. Подпункты 1.1, 1.2  изложить в новой редакции:
«1.1. Наименование объекта: нежилое здание с кадастровым номером

43:12:133116:126, площадью– 339,8 кв.м., количество этажей – 1, в том числе
подземных – 1, разрешенное использование: культурное развитие.

1.2.  Место  нахождение  объекта  -  Российская  Федерация,  Кировская
область, Кирово-Чепецкий район, жд. ст. Просница, ул. Ленина д.49а.».

1.2.  Подпункт  1.7  после  слов  «приобретение  объекта»  дополнить
словами «до 01.07.2023».

2.  Опубликовать  постановление  в  Сборнике  основных  нормативных
правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района
и разместить  на официальном сайте Кирово-Чепецкого района.

Глава  Кирово-Чепецкого района
Кировской области    С.В. Елькин

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ